
 1 

 
 
BP.I.3021.2.45.2013 
 

 
 
 

Zarządzenie Nr 4200/2013 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U. z 2013r. poz. 594), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
448/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasta Radomia na 2013 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 

 
 
 

Paragraf 1 
 
  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  16 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  16 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  16 000,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie  
16 000,- 
 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  16 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi  
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  16 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 500,- 
 
 
 



 2 

 
 

Paragraf 2 
 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy  
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  20 728,- 
 
Z 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  20 728,- /UM/EST/ 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  20 728,- 
 
Do 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  20 728,- /UM/EST/ 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  20 728,- 
 
 
Zadania własne powiatu  
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  6 818,- 
 
Z 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  6 818,- /EDU/     
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 818,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  6 818,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  6 818,- 
 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  19 000,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  19 000,- 
 



 3 

Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  19 000,- /MZL/ 
 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 000,- /MZL/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  35 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  35 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  28 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  7 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  35 000,- /EDU/ 
 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  25 000,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- /UM/EST/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  25 000,- /UM/EST/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  146 508,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  125 508,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  119 508,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  118 508,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 700,- /EDU/    
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  3 300,- /EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  21 000,- 



 4 

 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  8 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  21 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 050,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie   500,- 
 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   500,- /PR 5/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   500,- /PR 5/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  1 550,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 550,- /MOPS/ 
 
Do 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 550,- /MOPS/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   100,- 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   100,- /PINB/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie   100,- /PINB/ 
 
 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
 



 5 

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  150 000,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  150 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  150 000,- 
 
Do  
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  150 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  150 000,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  150 000,-      
 
 
 

Paragraf 5 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
Uzasadnienie:  
 

 
1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 853 w kwocie 16 000,- w zadaniach 

zleconych ustawowo powiatowi dokonano na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego                          
Nr 161/2013 z dnia 07 sierpnia 2013 r. – pismo FIN-I.3111.18.24.2013 z dnia 12 sierpnia            
2013 r. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. Powyższe środki przeznacza 
się dla orzeczników zatrudnionych w zespołach do spraw orzekania o niepełnosprawności.  

 
2. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 926                       

w kwocie 20 728,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na stypendia sportowe. 

 
3. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854                       

w kwocie 6 818,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na dodatkowe wynagrodzenia roczne w Zespole Szkół Nr 3 w Radomiu.  

 
4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700                       

w kwocie 19 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia osobowe w Miejskim Zarządzie Lokalami w Radomiu.  

 
5. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801                       

w kwocie 35 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na:  
-  pomoce dydaktyczne – zakup przenośnych komputerów dla uczniów Publicznej Szkoły   
Podstawowej Nr 34 w Radomiu/kwota 15 000,-/, Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 w 
Radomiu/kwota 20 000,-/.  
 

6. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 926                       
w kwocie 25 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na stypendia sportowe. 

 
7. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801                       

w kwocie 146 508,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na:  
- wypłaty odpraw dla nauczycieli w X Liceum Ogólnokształcącym w Radomiu/kwota 
81 200,-/, IV Liceum Ogólnokształcącym im. T. Chałubińskiego w Radomiu/kwota 37 308,-/,  
- wynagrodzenia przy aktualizacji oprogramowania Microsoft/Windows i Office w II Liceum 
Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Radomiu/kwota 2 000,-/,  
- remont instalacji elektrycznej w X Liceum Ogólnokształcącym  im. S. Konarskiego w 
Radomiu/kwota 1 700,-/,  
- dostęp do sieci Internet w X Liceum Ogólnokształcącym  im. S. Konarskiego w 
Radomiu/kwota 3 300,-/,  
- wymianę lamp w Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu/kwota 3 000,-/,  
- zakup papy termozgrzewalnej w celu remontu dachu na budynku Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Radomiu/kwota 10 000,-/,  
- zakup farb na pomalowanie dachu magazynu oraz zakup materiałów i narzędzi do 
realizacji kursów zawodowych w Centrum Kształcenia Praktycznego w Radomiu/kwota 
8 000,-/.  
 

8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852                       
w kwocie 2 050,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 



 7 

środków na:  
- zakup pralki w Placówce Rodzinnej Nr 5 w Radomiu/kwota 500,-/,  
- zakup usługi telefonii komórkowej dla sześciu koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomiu/kwota 1 550,-/.  
 

9. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710                       
w kwocie 100,- w zadaniach zleconych ustawowo powiatowi wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na koszty komornicze w egzekucji administracyjnej realizowane 
przez  Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Radomiu.  

 
10. Częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej do działu 926 w kwocie 150 000 ,- w 

zadaniach własnych gminy dokonano z konieczności przeznaczenia środków finansowych 
na stypendia sportowe.  
 
 
 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 


